

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

COMUNE DI ROTA D'IMAGNA via Pendezzo n.29 N.C.E.U. foglio 3 Sezione Urbana RF particelle 3910 sub.10 e sub.15

COMUNE di ROTA D'IMAGNA via Pendezzo n.29 N.C.E.U. Foglio 3 Sez. Urbana RF particella 3910 sub.10 e sub.15

















COMUNE di ROTA D'IMAGNA via Pendezzo n.29 N.C.E.U. Foglio 3 Sez. Urbana RF particella 3910 sub.10 e sub.15













COMUNE di ROTA D'IMAGNA via Pendezzo n.29 N.C.E.U. Foglio 3 Sez. Urbana RF particella 3910 sub.10 e sub.15

















COMUNE di ROTA D'IMAGNA via Pendezzo n.29 N.C.E.U. Foglio 3 Sez. Urbana RF particella 3910 sub.10 e sub.15

